

TT INVESTOR ApS

Østre Kirkevej 11
7400 Herning

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2019

Jens Okkels Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TT INVESTOR ApS
Østre Kirkevej 11
7400 Herning

CVR-nr: 28673159
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Bankforbindelse Jyske Bank

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. Den andel af den resultatførte skat, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Nettopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-420	-160.171
Øvrige finansielle omkostninger		-1.139	-529
Ordinært resultat før skat		-1.559	-160.700
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-1.559	-160.700
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-55.559	-213.600
I alt		-1.559	-160.700

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.562	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	148.562	0
Anlægsaktiver i alt		148.562	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.832
Tilgodehavender i alt		0	15.832
Likvide beholdninger		256.262	304.742
Omsætningsaktiver i alt		256.262	320.574
Aktiver i alt		404.824	320.574

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		52.261	117.674
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		256.261	320.574
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		148.563	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.563	
Gældsforpligtelser i alt		148.563	
Passiver i alt		404.824	320.574

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	597.211
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	597.211
Nettoopskrivninger primo	-448.229
Andel i årets resultat jf. note	-420
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-448.649
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.563

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed ved handel, service og investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.